Biatystok, 4 (O lutego 2019 .
Zastepca Prezydenta
Miasta Bialegostoku

ZDM-111.271.1.2019

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego, pn.:

»Budowa/przebudowa ulic na terenie miasta Bialegostoku (1)”

Dzialajge, na podstawie art. 38 ust. 2 1 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z p6ézn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp,
w zwigzku z wniesionymi pytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi, jn.:

Pytanie 1:

Zgodnie z SIWZ pkt. XVIII ppkt.2 tj. Zamawiajgcy wymaga, aby opis poszczegdlnych pozycji
byl identyczny z tymi, jakie sq w przedmiarach robot zamieszczonych na stronie internetowej
zamawiajgcego ..., Zamawiajagcy zamieScil w dokumentacji dot. branzy drogowe;j
i kanalizacji deszczowej Czes¢ 1I: Budowa ciggu pieszo-jezdnego 026D do ul. Strzeleckiej
przedmiar (37 pozycji) i kosztorys (21 pozycji). oraz przedmiar a kosztorys branza sanitarna
niezgodne ilosci poszezegolnych pozycji. Wedtug, ktérego pliku nalezy przygotowaé wyceng
przedmiaru czy kosztorysu ofertowego?

Odpowiedz 1:

W kosztorysie ofertowym w kilku pozycjach ujeto zakres robot taczacy kilka pozycji
przedmiarowych (np. rozbiorke obrzezy betonowych w kosztorysie ofertowym rozumie si¢

jako rozbiorke + koszt wywiezienia). Oba dokumenty sg tozsame.
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Pytanie 2:

Brak przedmiaréw branza elektryczna i teletechniczna dot. ciagu pieszo-jezdnego 026D
do ul. Strzeleckiej — prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy zamieszcza poprawiong i uzupetniong dokumentacje projektowa.

Pytanie 3:

Prosimy o zamieszczenie pisma dot. ,,warunkéw na odprowadzenie wod opadowych...” dnia
2017-09-07, znak: DGK-I11.7021.1.305.2017. WL

Odpowiedz 3:

W zataczeniu skan pisma Warunkéw technicznych na odprowadzanie wod opadowych z ulicy

Strzeleckiej z dnia 07.09.2017 1.

Pytanie 4:

W kosztorysie w Excelu pt. :,, Sloneczna-rondo-kosztorys ofertowy” w poz.nr 6 inr 7 jest
podana jednostka ,.m3”, natomiast ilo$¢ jest podana dla m2. Zwracamy si¢ z prosbg
0 wyjasnienie jaka powinna by¢ prawidlowa jednostka miarowa i ilos¢ w tych pozycjach
oraz wprowadzenie zmian w zatgczonym kosztorysie ofertowym?

Odpowiedz 4:

Zgodnie z odpowiedzig nr 2.

Pytanie 5:
Prosimy o podanie jaki jest okres pielggnacji dla wykonanych trawnikow?
Odpowiedz 5:

Okres pielegnacji trawnikow wynosi 2 lata.

Pytanie 6:

W kosztorysie w Excelu pt.:,,Sloneczna-rondo-kosztorys ofertowy” w poz. 23 jest podana
ilog¢ 289.8 m3, natomiast w pozycjach powyzej transport liczony jest dla ilosci 232 m3.
Zwracamy si¢ z prosbg o podanie prawidlowej ilo$ci wywozu oraz wprowadzenie zmian
w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedz 6:

Zgodnie z odpowiedzig nr 2.



Pytanie 7:

W kosztorysie w Excelu pt.:,.Sloneczna-rondo-kosztorys ofertowy”™ w poz. 41 i 42 czy ilos¢
podana 27,8 m3 jest prawidlowa? Zgodnie z naszymi obliczeniami 1los¢ gruzu
do wywiezienia jest mniejsza.

Odpowiedz 7:

Zgodnie z odpowiedzig nr 2.

Pytanie 8:

W celu potwierdzenia warunkéw udziatlu w postepowaniu Wykonawca winien wykazaé:
Czegs¢ 1 — 2 roboty budowlane obejmujace swoim zakresem budowe lub przebudowe,
drog/ulic/placow o nawierzchni z kostki brukowej wraz z infrastrukturg techniczna,
o wartosci min 1 600 000,00 zt brutto kazda robota.

Czes¢ II : 2 roboty budowlane obejmujgce swoim zakresem budowe lub przebudowe
drog/ulic/placow o nawierzchni z betonu asfaltowego wraz z infrastruktura techniczna,
o wartosci min. 300 000,00 zt brutto kazda robota.

Prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca w celu potwierdzenia warunku udzialu
w postepowaniu dotyczacego zdolnosci technicznej powinien spelni¢ w/w warunek.
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy zmienia warunki w postgpowaniu zgodnie ze zmiang tresci SIWZ.

Pytanie 9:

Wg. SST 08.01.02 nalezy ustawi¢ kraweznik kamienny 20x30 i 15x30, w przedmiarze
wpisany jest kraweznik betonowy 20x30 i 15.30. Prosimy o wyjasnienie jaki kraweznik
nalezy ustawic.

Odpowiedz 9:

Zgodnie z odpowiedzig nr 2.

Pytanie 10:

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy w ulicy Stonecznej nalezy zastosowaé krawezniki
kamienne o wym. 20x30cm, 15x30cm, 20x22cm zgodnie z projektem wykonawczym
czy krawezniki betonowe o wym. 20x30cm, 15x30cm, 20x22cm wedlug przedmiaru

oraz zamieszczenie przedmiaru z prawidlowymi opisami pozycji nr 86, 87, 88 ?
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Odpowiedz 10:
Zgodnie z odpowiedzig nr 2.

Pytanie 11:

Zgodnie z projektem stalej organizacji ruchu w ul. Slonecznej nalezy ustawi¢ stupki
przeszkodowe U-5b zespolone ze znakami C-9 natomiast w przedmiarze brak jest pozycji
na wykonanie powyzszych prac. Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy ustawienie
stupkéw U-5b+C-9 wchodzi w zakres przedmiotu zamoéwienia oraz o zamieszczenie
prawidlowego przedmiaru z podaniem zakresu prac i ilosci do wykonania?

Odpowiedz 11:

Zgodnie z odpowiedzig nr 2.

Jednoczesnie, dzialajac na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia

tres¢ SIWZ, jn.:

1) Rozdzial V pkt 1 ppkt 3 lit. a) SIWZ, otrzymuje brzmienie:

.,a) wykonanie nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu
sktadania ofert w niniejszym postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krétszy - w tym okresie co najmniej:

— cze$¢_I: 2 robot budowlanych obejmujacych swoim zakresem budowg
lub przebudowe drég/ulic/placow o nawierzchni z betonu asfaltowego wraz
z infrastrukturg techniczng, o wartosSci min. 1 600 000,00 zl brutto kazda
robota,

— cze§¢ 1I: 2 robot budowlanych obejmujacych swoim zakresem budowe
lub przebudowe drég/ulic/placéw o nawierzchni z kostki brukowej wraz
z infrastruktura techniczng, o wartosci min. 300 000,00 z} brutto kazda

robota,”

2) § 7 pkt 2 projektu umowy (zatacznik nr 7 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

..2) przekazania Wykonawcy placu budowy w terminie uzgodnionym z Wykonawca,

nie wczesniej niz 01 kwietnia 2019 r.,”



Ponadto, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie terminu skladania

i otwarcia ofert z dnia 21/02/2019 r. na dzien .A.../..@?JZOIQ r. Godziny pozostajag

bez zmian.

Dokonane wyjasnienia i zmiany wigza Wykonawcow z chwilg zamieszczenia

na stronie internetowej Zamawiajacego.
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